EDITAL Nº TRF2-EDT-2017/00025

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DE
ESTAGIÁRIOS DE DIREITO

O Doutor LUIZ ANTONIO SOARES, Diretor de Estágio Jurídico da EMARF, no
uso de suas atribuições e de acordo com as normas do edital TRF2-EDT-2017/00019,
RESOLVE HOMOLOGAR o resultado final do processo seletivo de estagiários de Direito no
Tribunal Regional Federal da 2ª Região e nas Varas Federais do Estado do Rio de Janeiro,
conforme a Portaria TRF2-PTE-2017/00005, de 09/05/2017, da EMARF,  na forma  do anexo
deste Edital.

Rio de Janeiro, 21 de agosto de 2017.

LUIZ ANTONIO SOARES
Diretor de Estágio da EMARF

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL - 2ª REGIÃO

Classif. documental 20.11.00.05

T
R

F
2E

D
T

20
17

00
02

5A

Assinado digitalmente por LUIZ ANTONIO SOARES.
Documento Nº: 1956750-5534 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/autenticar.action

	TRF2-EDT-2017/00025-A